
 
 

PFiZP 271.5.2023                    Stawiszyn 21.03.2023r 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

dotyczy zamówienia publicznego na.: Modernizacja infrastruktury technicznej drogowej 

w tym mostów na terenie Gminy i Miasta Stawiszyn 

 

Na podstawie art.284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                          

( Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm ) informuję, że Wykonawca ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Modernizacja infrastruktury technicznej 

drogowej w tym mostów na terenie Gminy i Miasta Stawiszyn, złożył wniosek o 

wyjaśnienie treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań. 

W związku z powyższym poniżej przekazuję treść pytania oraz udzielam odpowiedzi na zadane 

pytanie: 

Pytanie 1 

Proszę o udostępnienie załącznika z przedmiarem robót 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia przedmiar robót 

Pytanie 2 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie załączników wymienionych w SWZ jako 

zał. 7-przedmiar robót oraz zał. 10 kosztorys ofertowy 

 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia przedmiar robót oraz kosztorys ofertowy 

Pytanie 3 

W związku z ogłoszeniem przetargu zwracam się z prośbą o: 

1) załączenie do dokumentacji załącznika nr 1 do SWZ - formularz oferty 

2) załączenie do dokumentacji załącznika nr 10 do SWZ - kosztorys ofertowy 

3) załączenie do dokumentacji załącznika nr 7 do SWZ - przedmiar robót 

4) informację czy na każde zadanie będzie zawierana osobna umowa? 

5) w paragrafie 11 wzoru umowy jest zapis, że Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia 

finansowania inwestycji w części nie pokrytej wkładem własnym Zamawiającego. Wobec 

powyższego i faktu, że Zamawiający ma 15% wkładu własnego czy dobrze rozumiem, że w 

praktyce druga, trzecia i czwarta transza będą miały termin płatności 35 dni? 

6) W celu zwiększenia konkurencyjności proszę o rozszerzenie zapisów związanych ze 

zdolnością techniczną lub zawodową z: 

,,[...]w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na 



 
budowie, przebudowie lub remoncie mostu drogowego/ przepustu o kwocie nie mniejszej 

[...]" 

na 

,,[...]w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na 

budowie, przebudowie lub remoncie drogowego lub kolejowego obiektu inżynierskiego o 

kwocie nie mniejszej [...]" 

obecny zapis bardzo zawęża typ obiektu wykluczając nawet doświadczenie w wykonaniu 

dużo bardziej złożonych obiektów inżynierii mostowej jak estakady, tunele, wiadukty itp. 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia formularz ofertowy, kosztorys ofertowy, przedmiar 

robót.  

4) Na każdą część będzie zawierana oddzielna umowa. 

5) Każda transza będzie miała termin płatności 35 dni. 

6) Zamawiający nie zmienia zapisów. 

 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zamierzających wziąć 

udział w przedmiotowym postępowaniu 

 

 

 

 

Burmistrz Stawiszyna 

/-/ Grzegorz Kaczmarek 

 

 

 


